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Akademi camiasının değerli araştırmacıları ve kıymetli okurlar, 

Dergimizin 14. cilt 1. sayısında, sosyal bilimlerin çeşitli alanlarından araştırma 

sonuçlarının yer aldığı dokuz makale akademik topluluğun bilgi ve görüşlerine 

sunulmaktadır.  

Sayının ilk makalesi, ergenlerin narsistik hayranlık ve rekabet düzeylerini sosyo-

demografik değişkenlere göre incelenmesi amaçlayan  “Ergenlerin Narsistik Hayranlık 

ve Rekabet Düzeylerinin İncelenmesi (Kayseri İli Örneği)” konulu çalışmadır. 

Reel hayatta değişken olan faiz oranlarının HBK analizi üzerine etkisini ortaya 

koyabilmeyi amaçlayan “Sermaye Yapısı Kararlarında Hisse Başına Kâr Analizi ve Faiz 

Değişimlerinin Analiz Üzerine Etkisi” başlıklı çalışma işletme alanındandır. 

“Eğitim Kurumlarına Erişilebilirliğin Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) Tabanında Analizine 

Bir Örnek: Altıeylül (Balıkesir)” başlıklı çalışmada, eğitim kurumlarının yapılara olan 

erişilebilirliği ve derslik/öğretmen başına düşen öğrenci sayıları ele alınarak eğitim 

kademesindeki her öğrencinin okullara erişilebilirlik noktasında fırsat eşitliğinden 

faydalanmasının önerilmesi amaçlanmıştır.  

Dördüncü makale, başarılı bisiklet turlarının içeriklerini inceleyen “Başarılı Bisiklet 

Turlarının Temel Özelliklerinin Değerlendirilmesi” başlıklı çalışmadır. 

Sonraki makale, internetten bilgi arama ancak mağazadan satın almaya (webrooming) 

yönelik niyeti etkileyen faktörleri belirlenmesini konu alan “Tüketicilerin Bilgi Arama 

ve Satın Alma Davranışlarında Farklı Kanal Tercihlerinin İncelenmesi” başlıklı 
çalışmadır. 

“Sürdürülebilirlik ve Kütüphane Yakınsamasına Bilgi Üzerinden Farklı Bir Bakış: 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKH) ve Kütüphaneler” başlıklı çalışmada, Birleşmiş 
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Milletler tarafından 17 ana başlık altında gruplandırılan Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri (SKH) bağlamında, Avrupa Birliği’nin 2022 Sürdürülebilir Kalkınma İzleme 

Raporu ve bu raporda sürdürülebilirlik adına elde edilmek istenen bilgi kullanımının 

önemi ile doğru bilgiyi, doğru zamanda, gereksinim sahibine ulaştırma misyonu ile 

hizmet veren kütüphanelerin ilişkisi incelenmiştir.  

“Şehir Hastanelerinin Misyon ve Vizyon Beyanlarının İçerik Analizi” başlıklı çalışmada, 

şehir hastanelerinin, misyon ve vizyon bildirimleri çeşitli yönleriyle ele alınmıştır. 

Pandemi süreci içinde uzaktan çalışanların iş streslerinin, iş tatminlerinin ve işten 

ayrılma niyetlerinin nasıl etkilendiği ve aralarında nasıl bir ilişkinin ortaya çıktığını 
inceleyen, “COVID-19 Sürecinde Uzaktan Çalışmada İş Stresi, İş Tatmini ve İşten Ayrılma 

Niyeti” başlıklı çalışmadır. 

Adil dünya inancı düzeyi ve dindarlık düzeyi arasında nasıl bir ilişki vardır?” ifadesine 

yanıt arayan, “Üniversite Öğrencilerinde Adil Dünya İnancı ve Dindarlık İlişkisi: Çankırı 

Örneği” başlıklı çalışma sayının son makalesidir.  

Dergimizin bu sayısında emeği geçen yazar ve hakemlere, alan editörleri ile editör 

yardımcılarına, mizanpajın yapılmasında yardımını esirgemeyen Doç. Dr. Kasım 

Binici’ye gönülden şükranlarımı sunarım. 


